CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
Estado de Minas Gerais

+ INDICAÇÃON2 ' 	/2017

 Redutores de velocidade ("Quebra-Molas")
111111110

rua Lino de Môro, bairro Inconfidentes, neste município.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Indicamos ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, ouvida

a Casa na forma regimental vigente, a implantação de redutores de velocidade ("Quebra-

Molas") em toda extensão da rua Lino de Môro, bairro Inconfidentes, neste município.

Sala das Reuniões, 05 de Dezembro de 2017.

íaf

JAIR PJCÁL

VereaPCd0B

/ "Com 	isso e Dedicação"

JUSTIFICATIVA:

acolocação de redutores de velocidade

"quebra molas", com o objetivo de facilitar e tornar segura a travessia, resguardando assim a

vida das pessoas que passam por esta via.

Submetemos esta matéria à consideração da Casa,

contando com a aprovação dos pares.

* Em anexo Abaixo-assinado

AF
9PICAL 	 051

rPCdoB -- -

r6íDedicação

ano Era,

-PRESIE

p.00R

amigo a

Um amigo 3 S'

CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
Estado de Minas Gerais

ABAIXO-ASSINADO

Abaixo assinam, moradores e demais interessados na implantação de redutores de velocidade
(Quebra-Molas) em toda extensão da Rua Lino de Môro— Bairro Inconfidentes.

............. 	.
155

rr

que

(

ri * CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
Estado de Minas Gerais

ABAIXO-ASSINADO

Abaixo assinam, moradores e demais interessados na implantação de redutores de velocidade
(Quebra-Molas) em toda extensão da Rua Lino de Môro— Bairro Inconfidentes.

Nome RG / CPF Telefone

O) É 	12,
/-----_. 	Z-• 	t41  3 	1 '7 	5 3 3 YãJ_' Y

//T' 	 (•' /, 77 * - 2v111 	9f-? '2Ã 34' '2
i ís 	5v')( 22

TS

• '2) /' /-< 1 J6 2. 3.

Nte

2-' •' V
4 	S' 	? 	/Ç

•4A1//J2 5Ç
i4 %7 	'9

' T
Lta4 Oz4# 4I2I L 	 13 (- . D95c.9 	)

4í) 	fl( Çr( ;g  '1 Ç f 6
U46ÇD t?)

ç/41 	P0:) 	J1t( ct cg52

,

/

—o
Orn amigo

CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
Estado de Minas Gerais

ABAIXO-ASSINADO 	 d
Abaixo assinam, moradores e demais interessados na implantação de redutores de velocidade

(Quebra-Molas) em toda extensão da Rua Lino de Môro—  Bairro Inconfidentes.

Telefone

3Ç 	B'c 	ck 	-pç -j

1T 1LC) :b
PtÁdq-o &lÂÁ/b

ÇUJ\ 	cL1Ãu c 	rnd
5z ,i )  f

333

ç:I/
j57Á; 4

'23; 	Sf jÉ

1LJÇJC) 	C4 '-ii'. 	i• __________

\cx 	 3ix-'. dJ i 	3C 	Lj V2 1

(Cj1j- 	4/O('- •'.)- ___________
___________________________ 2 5 ,

-\-
-

OOR

— ,.#
jfl7 amigo a

Ln

CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
Estado de Minas Gerais

N+W
-ASSINADO ABAIXO 	 495'/í9

Abaixo assinam, moradores e demais interessados na implantação de redutores de velocidade

(Quebra-Molas) em toda extensão da Rua Lino de Môro— Bairro Inconfidentes.

miau  -

-  f1Fk.iir:

1 roi VA o W.— mi

-- II_z
0, 041 EL. à DER

N MM~~

W,04 W

ES - - EM

I2

e'??) amigo a
i1/i- -J1

CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
Estado de Minas Gerais

ABAIXO-ASSINADO

Abaixo assinam, moradores e demais interessados na implantação de redutores de velocidade
(Quebra-Molas) em toda extensão da Rua Lino de Mõro— Bairro Inconfidentes.

Nome RG / CPF Telefone

/J1•77ff6 	i

ik À
1J

9IJL

cc-,, 1 9 3

ç-1j; 	q0 Ç 53

(<
-

N&) -

i A
-

1 	•)%Ç C) ___________

~od 	Qk iÇ (i 5l)2

J

X 	dQvro ?•' 	5s-i. CIL

Um amigo 3

CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
Estado de Minas Gerais

ABAIXO-ASSINADO
.

Abaixo assinam, moradores e demais interessados na implantação de redutores de velocidade
(Quebra-Molas) em toda extensão da Rua Lino de Môro— Bairro Inconfidentes.

Nome 1RG / CPF Telefone

9oso
0L,4 O3 iÇ —3 (g3:

0. BO35
3

Ci-  A c)5 co  3TZ

9 	c)q

A

6S' 'qz?36z5-
__________________ 7o53 3JJs

oJss465
o 	 0 OOR

Um amigo 21

gw

2